

# **AHMET DEMIR - SOCIALKONSULENT ApS**

Ketilstorp Alle 34  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/05/2019**

---

**Ahmet Demir**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AHMET DEMIR - SOCIALKONSULENT ApS  
Ketilstorp Alle 34  
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 20974356  
e-mailadresse: ahmet@ahmetdemir.dk

CVR-nr: 31579384  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark

CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er foredrag, familierådgivning m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på 723.395 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 14.458.953 kr. og egenkapitalen udgjorde 8.830.043 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.097.943</b>	<b>3.055.848</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.000.973	-1.002.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-224.768	-264.479
Andre driftsomkostninger .....		-675.218	-554.353
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.196.984</b>	<b>1.234.392</b>
Andre finansielle indtægter .....		221.520	435.376
Øvrige finansielle omkostninger .....		-429.965	-305.860
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>988.539</b>	<b>1.363.908</b>
Skat af årets resultat .....	2	-265.144	-355.366
<b>Årets resultat .....</b>		<b>723.395</b>	<b>1.008.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		723.395	1.008.542
<b>I alt .....</b>		<b>723.395</b>	<b>1.008.542</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		10.171.560	8.494.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		99.000	132.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>10.270.560</b>	<b>8.626.775</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.504.482	3.850.449
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.504.482</b>	<b>3.850.449</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.775.042</b>	<b>12.477.224</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		219.332	188.594
Andre tilgodehavender .....		285.000	215.000
Periodeafgrænsningsposter .....		25.832	24.590
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>530.164</b>	<b>428.184</b>
Likvide beholdninger .....		153.747	50.958
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>683.911</b>	<b>479.142</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.458.953</b>	<b>12.956.366</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		8.705.043	7.981.648
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.830.043</b>	<b>8.106.648</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		5.062.539	4.195.152
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>5.062.539</b>	<b>4.195.152</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		173.000	132.000
Gæld til banker .....		0	42.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat .....		152.135	257.441
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		33.794	45.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		419	2.461
Deposita .....		187.023	154.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>566.371</b>	<b>654.566</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.628.910</b>	<b>4.849.718</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.458.953</b>	<b>12.956.366</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	7.981.648	0	8.106.648
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	723.395	0	723.395
Egenkapital, ultimo .....	125.000	8.705.043	0	8.830.043

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	822.050	802.698
Pensionsbidrag og andre omkostninger til social sikring	178.923	199.926
	<u>1.000.973</u>	<u>1.002.624</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	265.144	355.366
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>265.144</u>	<u>355.366</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>200.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-200.000
Årets afskrivning	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-200.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Driftsmidler kr.</b>	<b>Ejendom kr.</b>
Kostpris primo	165.000	9.009.888
Tilgang	0	1.868.553
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>165.000</b>	<b>10.878.441</b>
Af- og nedskrivning primo	-33.000	-515.113
Årets afskrivning	-33.000	-191.768
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-66.000</b>	<b>-706.881</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>99.000</b>	<b>10.171.560</b>

**5. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	5.235.539	173.000	5.062.539	4.370.539
	<b>5.235.539</b>	<b>173.000</b>	<b>5.062.539</b>	<b>4.370.539</b>

**6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets realkreditlån andragende 5.235.539, er der lyst pant på kr. 5.692.000 i selskabets ejendomme med en samlet bogført værdi på kr. 10.171.560.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2